

FORMULARZ OFERTY

ZAMAWIAJĄCY:

GMINA ZEBRZYDOWICE

**ul. Ks. A. Janusza 6
43-410 Zebrzydowice**

Nazwa zamówienia:

Remont cząstkowy dróg gminnych o nawierzchni asfaltowej

Nr postępowania: IR.271.2.2022

A. OFERTA

Nazwa Wykonawcy:

Zakład Drogowy EVEREST S.C. Nastaszyc Jan, Nastaszyc Łukasz

Adres Wykonawcy:

ul. Jaskółcza 9, 43-384 Jaworze

Województwo:

Śląskie

Nazwa Wykonawcy/ Wykonawców, gdy podmioty ubiegają się wspólnie o udzielenie zamówienia¹:

Zakład Drogowy EVEREST S.C. Nastaszyc Jan, Nastaszyc Łukasz

NIP:

633-001-36-64

REGON:

276851994

Telefon, e- mail:

601 488 557

Miejsce rejestracji działalności Wykonawcy: KRS / CEiDG / Wykonawca jest osobą fizyczną nie prowadzącą działalności gospodarczej / Status innego rodzaju *(proszę podać właściwy)*:

CEiDG

Nazwa banku i nr rachunku bankowego Wykonawcy w przypadku wpłaty wadium przelewem:

Getin Bank 08 1560 1094 0000 9050 0005 0902

Osoby uprawnione do reprezentowania Wykonawcy w niniejszym postępowaniu *(imię, nazwisko, stanowisko)*:

Jan Nastaszyc, właściciel

Czy Wykonawca polega na zdolności innych podmiotów w celu spełnienia warunków udziału w postępowaniu? *(należy wpisać nazwy tych podmiotów)*²:

Nie

Czy Wykonawca pochodzi z innego państwa członkowskiego Unii Europejskiej *(skrót literowy nazwy państwa)*:

Nie

Czy Wykonawca pochodzi z innego państwa nie będącego członkiem Unii Europejskiej *(skrót literowy nazwy państwa)*:

Nie

¹ Każdy z Wykonawców, którzy wspólnie ubiegają się o udzielenie zamówienia jest zobowiązany złożyć oświadczenie o spełnieniu warunków udziału w postępowaniu i braku podstaw do wykluczenia.

² Każdy z tych podmiotów jest zobowiązany złożyć oświadczenie o braku podstaw do wykluczenia i spełnieniu warunków udziału w postępowaniu w zakresie potencjału, na którym polega Wykonawca – formularz B. Dotyczy to także wszystkich pracowników technicznych, którzy nie należą do przedsiębiorstwa Wykonawcy, w szczególności tych odpowiedzialnych za kontrolę jakości, a w przypadku robót budowlanych- tych do których Wykonawca będzie mógł się zwrócić o wykonanie robót budowlanych.

Rodzaj Wykonawcy: mikroprzedsiębiorstwo, małe przedsiębiorstwo, średnie przedsiębiorstwo
(wpisać właściwe):

Małe przedsiębiorstwo

1. Zobowiązuję się do wykonania w/w zamówienia zgodnie z warunkami określonymi w SWZ i wzorze umowy.

2. Oferuję wykonanie zamówienia:

C1 – koszt naprawy 1 m² nawierzchni masą asfaltową o grubości 4 cm

Cena brutto:

143,25 zł

Cena netto:

116,46 zł

Podatek VAT:

23% w wysokości 26,79 zł

C2 – koszt uzupełnienia 1 m² podbudowy o grubości 10 cm

Cena brutto:

33,53 zł

Cena netto:

27,26 zł

Podatek VAT:

23% w wysokości 6,27 zł

C3 – koszt 1 m² powierzchniowego utrwalenia nawierzchni grysami kamiennymi

Cena brutto:

22,76 zł

Cena netto:

18,50 zł

Podatek VAT:

23% w wysokości 4,26 zł

3. Zobowiązuję się wykonać zamówienia w terminach zgodnych w SWZ.

4. **Na wykonany przedmiot zamówienia udzielię gwarancji jakości/ rękojmi za wady:**

- na okres miesięcy od daty odbioru przedmiotu zamówienia (proszę wpisać łączny oferowany czas gwarancji z uwzględnieniem minimalnego, wymaganego okresu 36 miesięcy oraz deklarowanego przedłużenia tego okresu)

5. **Termin płatności faktury dni od dnia jej prawidłowego złożenia**

6. Zobowiązuję się do wniesienia najpóźniej w dniu zawarcia umowy zabezpieczenia należytego wykonania umowy w wysokości 5% ceny ofertowej brutto.

7. Niniejszym oświadczam, że:

- zapoznałem się z treścią Specyfikacji Warunków Zamówienia i nie wnoszę do niej zastrzeżeń,
- jestem w stanie, na podstawie przedstawionych mi materiałów zrealizować przedmiot zamówienia,
- uzyskałem konieczne informacje niezbędne do właściwego wykonania zamówienia.

8. Oświadczam, że termin związania niniejszą ofertą obejmuje termin wskazany w SWZ.

9. Oświadczam, że pracownicy skierowani przez wykonawcę lub podwykonawcę do realizacji zamówienia publicznego będą w okresie realizacji umowy zatrudnieni na podstawie umowy w rozumieniu przepisów ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. – Kodeksu pracy (Dz. U. z 2019 r. poz. 1495 z późn. zm.)

10. Załączniki do oferty:

1.	
2.	
3.	
...	

Jaworze, dn. 01.03.2022 r.
miejsowość data

Pełnomocnictwo

My niżej podpisani Jan Nastaszyc, Łukasz Nastaszyc

imię i nazwisko wspólnika nr 1,

imię i nazwisko wspólnika nr 2,

wspólnicy spółki cywilnej **Zakład Drogowy EVEREST S.C. Nastaszyc Jan, Nastaszyc Łukasz**

pełna nazwa spółki cywilnej

z siedzibą w Jaworzu przy ul. Jaskółczej 9 ustanawiamy pełnomocnika w rozumieniu art. 23 ust 2 ustawy Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2010 r, nr 113, poz. 759 z późn. zm) w osobie Jan Nastaszyc , i udzielamy pełnomocnictwa do:

1. Reprezentowania nas do udziału w negocjacjach celem udzielenia zamówienia publicznego na zadanie pn. „Remont cząstkowy dróg gminnych o nawierzchni asfaltowej”
2. Przygotowania i podpisania oferty przetargowej na w/w zadanie
3. Zawarcia i podpisania umowy o realizację tego zamówienia publicznego.

Podpisy:

.....
(podpis wspólnika nr 1)

.....
(podpis wspólnika nr 2)

Lp.	Podstawa wy- ceny	Opis	Jedn. miary	Ilość	Cena zł	Wartość zł (5 x 6)
1	2	3	4	5	6	7
1	KNR 2-31 1106- 01	Remont cząstkowy nawierzchni bitumicznej mieszanką mineralno-asfaltowa	t	0.1	1164.63	116.46
Wartość kosztorysowa robót bez podatku VAT						116.46
Podatek VAT						26.79
Ogółem wartość kosztorysowa robót						143.25

Słownie: sto czterdzieści trzy i 25/100 zł

Remont cząstkowy dróg gminnych o nawierzchni asfaltowej. Elementy: maszynowe. Nawierzchni o grubości 4 cm

Lp.	Nazwa	Robocizna	Materiały	Sprzęt	Kp	Z	RAZEM
	Kosztorys netto	45.75	38.67	21.60	6.74	3.70	116.46
	VAT						26.79
	Razem brutto						143.25

Słownie: sto czterdzieści trzy i 25/100 zł

Remont cząstkowy dróg gminnych o nawierzchni asfaltowej grubości 4 cm

ZESTAWIENIE ROBÓCZY

Lp.	Nazwa	Jm	Ilość	Cena jedn.	Wartość
1.	robocizna	r-g	1.8070	25.32	45.75
				RAZEM	45.75

Słownie: czterdzieści pięć i 75/100 zł

L p.	Nazwa	Jm	Ilość	Il inw.	Il wyk.	Cena jedn.	Wartość	Grupa	Do- staw- ca	Ce- na do- staw- cy	Ra- bat ma- k- sy- ma- l- ny	Ra- bat za- sto- so- wa- ny
1.	asfalt drogowy	kg	4.0000		4.0000	2.20	8.80					
2.	mieszanka mineralno-asfaltowa gryso- wa zamknięta	t	0.1030		0.1030	290.00	29.87					
RAZEM							38.67					

Słownie: trzydzieści osiem i 67/100 zł

Lp.	Nazwa	Jm	Ilość	Cena jedn.	Wartość
1.	walec statyczny samojezdny 10 t	m-g	0.1350	60.00	8.10
2.	ciągnik kołowy 37 kW/50 KM	m-g	0.1350	60.00	8.10
3.	skrapiarka do bitumu przewoźna z ręczną pompą 250-500 dm3	m-g	0.1350	40.00	5.40
				RAZEM	21.60

Słownie: **dwadzieścia jeden i 60/100 zł**

Lp.	Podstawa wy- ceny	Opis	Jedn. miary	Ilość	Cena zł	Wartość zł (5 x 6)
1	2	3	4	5	6	7
1	KNR 2-31 0107-01	Wyrownanie istniejącej podbudowy tłucznem kamien- nym sortowanym z zagęszczeniem mechanicznym - średnia grubość warstwy po zagęszczeniu do 10 cm	m ³	0.1	272.63	27.26
Wartość kosztorysowa robót bez podatku VAT						27.26
Podatek VAT						6.27
Ogółem wartość kosztorysowa robót						33.53

Słownie: trzydzieści trzy i 53/100 zł

Lp.	Nazwa	Robocizna	Materiały	Sprzęt	Kp	Z	RAZEM
	Kosztorys netto	6.30	13.79	3.36	2.70	1.11	27.26
	VAT						6.27
	Razem brutto						33.53

Słownie: trzydzieści trzy i 53/100 zł

Lp.	Nazwa	Jm	Ilość	Cena jedn.	Wartość
1.	robocizna	r-g	0.2490	25.32	6.30
				RAZEM	6.30

Słownie: sześć i 30/100 zł

L p.	Nazwa	Jm	Ilość	Il inw.	Il wyk.	Cena jedn.	Wartość	Grupa	Do- staw- ca	Ce- na do- staw- cy	Ra- bat ma- k- sy- ma- l- ny	Ra- bat za- sto- so- wa- ny
1.	miar kamienny	t	0.0180		0.0180	55.00	0.99					
2.	kliniec kamienny	t	0.0300		0.0300	55.00	1.65					
3.	tluczeń kamienny sortowany	t	0.1990		0.1990	55.00	10.95					
4.	woda	m ³	0.0250		0.0250	5.00	0.13					
5.	materiały pomocnicze	zł					0.07					
RAZEM							13.79					

Słownie: trzynaście i 79/100 zł

Koszt uzupełnienia 1 m2 podbudowy o grubości 10 cm ZESTAWIENIE SPRZĘTU

Lp.	Nazwa	Jm	Ilość	Cena jedn.	Wartość
1.	walec statyczny samojezdny 10 t	m-g	0.0280	120.00	3.36
				RAZEM	3.36

Słownie: trzy i 36/100 zł

Lp.	Podstawa wy- ceny	Opis	Jedn. miary	Ilość	Cena zł	Wartość zł (5 x 6)
1	2	3	4	5	6	7
1	KSNR 6 1109- 01	Remonty cząstkowe nawierzchni powierzchniowo utrwala- lonych przy pomocy grysów - rakowizny i spękania	m ²	1	18.50	18.50
Wartość kosztorysowa robót bez podatku VAT						18.50
Podatek VAT						4.26
Ogółem wartość kosztorysowa robót						22.76

Słownie: dwadzieścia dwa i 76/100 zł

Lp.	Nazwa	Robocizna	Materiały	Sprzęt	Kp	Z	RAZEM
	Kosztorys netto	4.08	2.89	7.12	3.12	1.29	18.50
	VAT						4.26
	Razem brutto						22.76

Słownie: dwadzieścia dwa i 76/100 zł

Koszt 1 m2 powierzchniowego utrwalenia nawierzchni ZESTAWIENIE ROBÓT I MATERIAŁÓW

Lp.	Nazwa	Jm	Ilość	Cena jedn.	Wartość
1.	robocizna	r-g	0.1610	25.32	4.08
				RAZEM	4.08

Słownie: cztery i 08/100 zł

L p.	Nazwa	Jm	Ilość	Il inw.	Il wyk.	Cena jedn.	Wartość	Grupa	Do- staw- ca	Ce- na do- staw- cy	Ra- bat ma- k- sy- ma- l- ny	Ra- bat za- sto- so- wa- ny
1.	asfalt drogowy	kg	0.9300		0.9300	2.20	2.05					
2.	grys kamienny	t	0.0093		0.0093	89.00	0.83					
3.	materiały pomocnicze	zł					0.01					
RAZEM							2.89					

Słownie: dwa i 89/100 zł

Koszt 1 m2 powierzchniowego utwardzenia nawierzchni z 2534 WJEZDNIEM SPRZĘTAMI

Lp.	Nazwa	Jm	Ilość	Cena jedn.	Wartość
1.	ciągnik kołowy 37 kW (50 KM)	m-g	0.0445	80.00	3.56
2.	skrapiarka do bitumu z ręczną pompą 250-500 dm3	m-g	0.0445	80.00	3.56
				RAZEM	7.12

Słownie: siedem i 12/100 zł

Potwierdzenie wykonania przelewu

DANE NADAWCY	DANE ODBIORCY
NUMER RACHUNKU: 08 1560 1094 0000 9050 0005 0902	NUMER RACHUNKU: 85 8470 0001 2001 0030 4283 0011
NAZWA BANKU: GNB O. w Jastrzębiu-Zdroju	NAZWA BANKU: Bank Spółdzielczy Jastrzębie Zdrój
NAZWA NADAWCY: ZAKŁAD DROGOWY EVEREST SPÓŁKA CYWILNA NASTASZYC JAN, NASTASZYC ŁUKASZ	NAZWA ODBIORCY: Urząd Gminy Zebrzydowice
ADRES NADAWCY: ul. JASKÓŁCZA 9 43-384 JAWORZE	ADRES ODBIORCY:

SZCZEGÓŁY	
KWOTA OPERACJI:	2 000,00PLN
DATA ZLECENIA:	01.03.2022
DATA KSIĘGOWANIA:	01.03.2022
RODZAJ OPERACJI:	Obciążenie
TYTUŁ OPERACJI:	wadium-remont cząstkowy dróg
STATUS:	Zrealizowany
NUMER REFERENCYJNY:	20220301/977793/1